
Irligemeente 

Raadsbesluit 

Bestemmingsplan 'Herenweg 300, 
Noordwijkerhout' 
Datum raadsvergadering : 25 april 2024 
Zaaknummer : 416532 
Griffienummer : 240425-029 

De raad van de gemeente Noordwijk, 

gelezen het voorstel van het college van 6 februari 2023, 

gelet op artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening en afdeling 3.4 Algemene wet bestuursrecht, 

BESLUIT: 

I. het bestemmingsplan 'Herenweg 300, Noordwijkerhout' (NUM R0.0575.BPBGHerenweg300NWH-
VA01) vast te stellen; 

II. het bestemmingsplan 'Herenweg 300, Noordwijkerhout' te publiceren en ter inzage te leggen. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 25 april 2024. 

Hoog. chtend, 
De g 	eenteraad van Noordwijk 

Noordwijk 

Mw. W.J.A. Verkleij 
voorzitter raad 

Gemeente Noordwijk, Noordwijk, Noordwijkerhout & De Zilk 


	Page 1

